

گزارش خبری

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده از آیین‌نامه ساماندهی روش‌های نوین ناباروری خبر داد

گام بزرگ دولت برای حذف دغدغه‌های اقتصادی از مسیر فرزندآوری

گروه اجتماعی- زهرا بهروز آذر، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده از تدوین برنامه ساماندهی روش‌های نوین درمان ناباروری، ازجمله رحم جایگزین و انجماد تخمک، خبرداد و گفت: «موضوع پوشش بیمه‌ای این خدمات در کمیسیون مربوطه تصویب شده و در صورت تصویب در هیأت دولت، مبنای فعالیت مراکز ارائه‌دهنده این خدمات قرار خواهد گرفت. تلاش ما این است که این آیین‌نامه دقیق، شفاف و آینده‌نگر باشد و صرفاً به درمان یا افزایش توان درمان محدود نشود.»

به گزارش «ایران»، زهرا بهروزآذر در بیست‌وهفتمین کنگره بین‌المللی رویان با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای ساماندهی روش‌های نوین درمان ناباروری توضیح داد: «این برنامه با تکیه بر سیاست‌های کلی، قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و برنامه هفتم پیشرفت و با همکاری وزارت بهداشت، جهاد دانشگاهی و متخصصان این حوزه تدوین شده است.»

او حفظ باروری را یکی از رویکردهای مهم آینده نظام سلامت باروری دانست و اعلام کرد: «در قانون برنامه هفتم پیشرفت، امکان انجماد یا فریز تخمک برای دختران مجرد بالای ۲۰ سال پیش‌بینی شده است که اقدامی مهم و مترقی به شمار می‌رود.»



معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: «تلاش می‌کنیم این تکلیف قانونی به‌درستی اجرا شود. در این زمینه، افزایش آگاهی عمومی درباره حفظ باروری اهمیت دارد و باید در موارد ضروری، امکان مشاوره و بهره‌گیری از روش‌های علمی حفظ باروری برای افراد فراهم شود.»

بهروزآذر با تأکید بر ضرورت نگاه جامع به سلامت باروری توضیح داد: «سلامت باروری صرفاً محدود به درمان ناباروری نیست و باید از رویکرد ستنی و درمان‌محور به سمت رویکردی پیش‌نگرانه و آینده‌نگر حرکت کنیم یعنی آموزش و آگاهی، پیشگیری از بیماری‌ها، تشخیص به‌موقع، درمان مناسب و دسترسی به خدمات باکیفیت را مد نظر داشته باشیم و در این باره لازم است سیاست سلامت کشور از نگاه صرفاً درمان‌محور به نگاه پیش‌نگرانه و آینده‌نگر حرکت کند.» او با بیان اینکه افزایش سواد سلامت در جوانان، توجه ویژه به سلامت پیش از ازدواج و بارداری و شناسایی به‌موقع عوامل خطر، باید به‌عنوان بخش‌های جدایی‌ناپذیر سیاست‌گذاری کلان سلامت کشور مورد توجه قرار بگیرد، گفت: «نیاید اجازه بدهیم که مسائل اقتصادی و دغدغه‌های ناشی از ناباروری، زوج‌ها را از دسترسی عادلانه به خدمات باکیفیت و استاندارد در نقاط مختلف کشور محروم کند.» معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با بیان اینکه خانواده نقطه آغاز سیاست‌گذاری جمعیتی است، گفت: «ما نباید اجازه بدهیم اعداد و شاخص‌ها، انسان و خانواده را پشت سر خود پنهان کنند. پشت هر تولد، یک خانواده قرار دارد و تصمیم برای فرزندآوری، بیش از آنکه یک عدد در آمار جمعیتی باشد، یک تصمیم عمیق انسانی و خانوادگی است که با امیدها، نگرانی‌ها و شرایط زندگی گره خورده است.»

معاون رئیس‌جمهور با بیان اینکه سیاست جمعیتی پایدار بدون سیاست جامع حمایت از خانواده امکان‌پذیر نیست، گفت: «اقتصاد، مسکن، اشتغال و امنیت شغلی، هزینه‌های تربیت فرزند، تغییر سبک زندگی، افزایش سن ازدواج و فرزندآوری و مسائل مرتبط با سلامت باروری بر تصمیم خانواده‌ها اثرگذارند. به همین دلیل، سلامت باروری و آینده خانواده، موضوع یک نهاد خاص نیست و به یک حکمرانی هماهنگ نیاز دارد.»

او با تأکید بر اینکه اگر به دنبال عبور از چالش‌های جمعیتی هستیم، باید بستری فراهم کنیم که خانواده‌های ایرانی با احساس امنیت، امید و حمایت، برای فرزندآوری تصمیم بگیرند، گفت: «تغییر ارزش‌ها و نگرش‌ها نسبت به فرزندآوری باید مورد توجه قرار گیرد چون فرزندآوری دیگر تصمیمی یک‌طرفه یا صرفاً مبتنی بر نگاهی‌های سنتی گذشته نیست؛ زن و مرد باید در کنار یکدیگر درباره خانواده و فرزندآوری تصمیم بگیرند و برنامه‌های آموزشی و فرهنگی باید به گونه‌ای طراحی شوند که مردان و پدران را برای پذیرش مسئولیت‌های جدید در کنار زنان و مادران برای پذیرش مسئولیت فرزندآوری و تربیت نسلی جدید آماده کند.»

کلیدی‌ترین رکن فرزندآوری

بهروز آذر توضیح داد: «سیاست‌گذاری درست، سیاستی است که زن را میان مادری و پیشرفت اجتماعی مجبور به انتخاب نکند. در واقع سیاست‌گذاری‌ها باید به گونه‌ای باشد که هماهنگی میان امکان تحصیل، اشتغال و مشارکت اجتماعی را در کنار تجربه مادری برای زنان فراهم آورد. در این مسیر، تأمین امنیت شغلی و معیشتی، مرخصی‌های پدری و مراقبت‌های لازم، از جمله الزاماتی است که می‌تواند به حضور فعال تر پدران در کنار خانواده کمک کند.»

به گفته معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، باید برای کاهش هزینه‌های درمان، تقویت پوشش‌های بیمه‌ای، توسعه مراکز تخصصی و مهم‌تر از همه، دسترسی عادلانه به خدمات باکیفیت تلاش کنیم و هیچ زوجی نباید صرفاً به دلیل محل زندگی یا توان اقتصادی از خدمات علمی و استاندارد محروم شود. او با اشاره به ظرفیت علمی کشور و جایگاه پژوهشگاه رویان گفت: «رویان برای جامعه علمی ایران فقط یک مرکز پژوهشی و درمانی نیست، رویان نمادی از این است که چگونه می‌توان دانش را به خدمت، فناوری را به درمان و پژوهش را به امید و زندگی تبدیل کرد.»

بهروزآذر با اشاره به اینکه کلیدی‌ترین رکن فرزندآوری، امید است، گفت: «اگر والدین به فردا امید نداشته باشند و نگران آینده باشند، برای تولد یک انسان جدید تصمیم نخواهند گرفت. وظیفه بدنه حکمرانی کشور این است که با ایجاد ثبات، آرامش و چشم‌اندازی روشن، مسیر فرزندآوری را نه به یک ریسک نگران‌کننده که به یک اقدامی سرشار از عشق و شوق به آینده تبدیل کند.»

معاون سیاسی، امنیتی استاندار هرمزگان در گفت‌وگو با «ایران» جزئیاتی از جنایت جدید آمریکا را تشریح کرد

رد خون در عروسی بندر

گزارش

شیمای جهان‌بخش

گروه ایران زمین

جشن عروسی در کوهستک هنوز ادامه داشت که حوالی ساعت ۲۰ (سه‌شنبه)، انفجار همه چیز را دگرگون کرد؛ ششی که با شادی عروس و داماد و میهمانانشان آغاز شده بود در یک لحظه به صحنه‌ای خونین تبدیل شد و ۴ شهید و ۶۵ مجروح غیرنظامی بر جای گذاشت. در میان جانباختگان، یک کودک نیز بود؛ کودکی که سهمش از آن شب، به جای شادی، بهب شد. در ساعات پس از حمله، بیمارستان حضرت ابوالفضل(ع) میناب به محل مراجعه و درمان مجروحان تبدیل شد. پزشکان میناب، صاحبان داروخانه‌ها و نیروهای درمانی از بندرعباس برای کمک به این بیمارستان آمدند و کادر درمان تا ساعت‌ها برای رسیدگی به مصدومان تلاش کردند. آمادگی قبلی بیمارستان که به گفته مسئولان حاصل تجربه و مانورهای گذشته بود، در مدیریت این حادثه نقش مهمی داشت.

از مدرسه میناب تا عروسی کوهستک

احمد نفیسی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان که در ساعات اولیه از بندرعباس به بیمارستان میناب رفته و از نزدیک در جریان روند امدادرسانی قرار گرفته بود در گفت‌وگو با «ایران» جزئیات این حادثه، وضعیت مجروحان و محل اصابت و سابقه حملات به مناطق مسکونی هرمزگان را تشریح کرد.

نفیسی با اشاره به حمله به کوهستک اظهار کرد: «این اولین بار نیست که مناطق مسکونی هرمزگان هدف حمله

مناطق مسکونی

مناطق مسکونی

مناطق مسکونی

معاون اجتماعی سازمان انتقال خون کشور در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

افزایش ذخایر خونی استان‌های جنوبی

برای مقابله با شرایط بحرانی

گزارش

سمیه افشین‌فر

گروه اجتماعی

شامگاه سه‌شنبه چندین شهر جنوبی کشورمان آماج حملات دشمن آمریکایی قرار گرفت. در شهر بندری کوهستک شهرستان سیریک (استان هرمزگان) دشمن یک مجلس عروسی را مورد حمله نظامی قرار داد که در این حمله ناجوانمردانه تا لحظه تنظیم این گزارش ۴ نفر شهید و ۶۵ نفر نیز مجروح شده‌اند که یکی از شهدای این حمله یک کودک ۴ ساله است. به محض تهاجم دشمن، فراخوان‌هایی در فضای مجازی منتشر شد که از نیاز مرم به خون و فرآورده‌های خونی در استان‌های جنوبی کشور خبر می‌داد. اما بایک یکتاپرست، معاون اجتماعی سازمان انتقال خون با اشاره به پیش‌بینی‌های انجام‌شده از سوی کمیته بحران به تشریح آخرین وضعیت ذخایر خونی کشور پرداخت و به «ایران» گفت: «ظرفیت ذخایر خونی استان‌های جنوبی کشور از طریق کشور ژاپن به ایران ارسال شده است و اگر نیاز بیشتر شد، امکان پاسخگویی سریع به نیاز بیماران و مصدومان وجود داشته باشد.»

یکتاپرست توضیح داد: «با توجه به پیش‌بینی‌هایی که از طریق کمیته بحران انجام شده بود، در زمینه مدیریت ذخایر خونی و از طریق شبکه ملی خون‌رسانی، ظرفیت ذخایر خونی استان‌های جنوبی را افزایش داده‌ایم تا اگر خدای ناکرده نیازی ایجاد شود، بتوانیم پاسخگوی نیاز بیماران باشیم.» به گفته معاون اجتماعی سازمان انتقال خون تا این لحظه هیچ کمبود خونی در استان‌های جنوبی گزارش نشده است.

یکتاپرست در ادامه با اشاره به فراخوان‌هایی که طی روزهای اخیر از سوی برخی فعالان رسانه‌ای و فضای مجازی برای اهدای خون در استان‌های جنوبی کشور منتشر شده است، گفت: «از احساس مسئولیت فعالان رسانه‌ای و مجازی تشکر می‌کنم، اما نکته‌ای که باید مورد توجه قرار گیرد این است که ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است که هر عزیزی در هر نقطه از کشور که نیاز به خون و فرآورده‌های خونی داشته



از خطای انسانی باشد، گفت: «صراحتاً می‌گویم این اقدامات هر بار با آگاهی و علم انجام شده است.»

بیمارستانی که یکبارہ بسیج شد

در کنار روایت حمله، یکی از مهم‌ترین بخش‌های حادثه، روند امدادرسانی به ده‌ها مجروح بود. نفیسی با اشاره به وضعیت مصدومان اظهار کرد: «در این حمله ۶۵ نفر مجروح شدند که ۱۰ تا ۱۲ نفر از آنان به صورت سریایی درمان شدند و سایر مصدومان به بیمارستان حضرت ابوالفضل(ع) میناب انتقال یافتند.»

او درباره وضعیت بیمارستان اظهار کرد: «تجربه حوادث گذشته و مانورهایی که پیش از این در بیمارستان برگزار شده بود، باعث شد مجموعه درمانی آمادگی مناسبی برای پذیرش تعداد زیادی از مجروحان داشته باشد.»

نفیسی در تشریح ابعاد این بسیج درمانی گفت: «تقریباً تمام پزشکان و پزشکان مطب‌های میناب، حتی صاحبان داروخانه‌ها، با داروهایشان به صورت سیار آنجا حضور داشتند. چند نفر از پزشکان نیز از بندرعباس آمده بودند.»

او درباره آخرین وضعیت مصدومان نیز گفت: «از مصدومان حمله دشمن حدود

۳۰ نفر در بخش‌های درمانی بیمارستان و چند نفر هم در آی‌سی‌یو هستند که امیدواریم حالشان رو به بهبود باشد.» نفیسی شمار شهدای حمله دشمن آمریکایی را ۴ نفر اعلام کرد و گفت: «در حمله سه‌شنبه شب چهار شهید داشتیم که یکی از این شهدا کودک هفت‌ساله بود. همچنین یک خانم و دو آقا نیز به شهادت رسیدند.»

هیچ مرکز نظامی در محل اصابت نبود

پس از تشریح وضعیت مجروحان، نفیسی درباره محل اصابت و ادعای هدف قرار گرفتن مراکز نظامی توضیح داد و گفت: «در نزدیکی محل حادثه هیچ منطقه نظامی وجود ندارد و محل اصابت، یک منطقه اجتماعی و مسکونی است.»

معاون استاندار هرمزگان تأکید کرد: «همیشه ادعای آمریکا این است که مناطق نظامی را هدف قرار می‌دهد، اما هیچ تأسیسات و حتی تحرک نظامی در آنجا نبوده و یک منطقه غیرنظامی بوده است.» او درباره دکل آسیب‌دیده در این حمله نیز گفت: «دکلی که مورد هدف قرار گرفته، یک دکل مخابراتی برای همراه اول بوده و هیچ کارکرد نظامی نداشته است. من شخصاً این موضوع را پیگیری کردم و با مدیر مخابرات صحبت کردم تا اطمینان حاصل کنم.» نفیسی با تأکید بر عمومی بودن این زیرساخت‌ها افزود: «دکل‌های مخابراتی بخشی از زیرساخت عمومی هستند. در واقع تمام دکل‌های همراه اول هیچ نوع خدمات نظامی نمی‌دهند، چون زیرساختی هستند و اصلاً کاربردر نظامی ندارند.»

حمله‌ای در دل یک جنگ خبری

روایت نفیسی از حادثه کوهستک اما به محل اصابت و تلفات محدود نمی‌شود. او همزمانی این حمله با حضور رئیس‌جمهوری در قرقیزستان را نیز مورد توجه قرار می‌دهد و این همزمانی را در

چارچوب یک عملیات روانی و خبری تحلیل می‌کند. به اعتقاد این مقام مسئول، این همزمانی می‌توانست فضای خبری سفر رئیس‌جمهوری را تحت تأثیر قرار دهد. او با اشاره به اهمیت دستاوردهای دیپلماتیک ایران در جریان این سفر گفت: «می‌دانیم

۶۵ مجروح و ۴ شهید در حمله آمریکا به مراسم عروسی در سیریک

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از شهادت ۴ نفر و مجروحیت ۶۵ نفر در پی حمله سه‌شنبه شب دشمن آمریکایی به یک مراسم عروسی در شهرستان سیریک خبر داد و گفت: «۲ نفر از شهدا در محل حادثه و ۲ نفر دیگر به دلیل شدت جراحات وارده در بیمارستان، به شهادت رسیدند.»

به گزارش وبدا، دکتر پژمان شاه‌رخي با تشریح آخرین وضعیت مجروحان این حادثه گفت: «در حال حاضر بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) میناب به عنوان مرکز اصلی درمان مجروحان، در حال ارائه خدمات تخصصی به مجروحان است و بیمارستان سیریک نیز ۸ مجروح را بستری کرده و اقدامات درمانی لازم برای آنان در حال انجام است.» او گفت: «در بیمارستان میناب، ۲ نفر از مجروحان در بخش مراقبت بستری هستند و ۲۶ نفر نیز در بخش‌های جراحی تحت درمان قرار دارند.»

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه تاکنون ۳۶ نفر از مجروحان پس از انجام اقدامات تشخیصی و درمانی تخصصی و با توجه به مساعد بودن وضعیت عمومی از بیمارستان ترخیص شده‌اند، گفت: «متأسفانه حال عمومی یکی از ۶ بیمار بستری در بخش مراقبت‌های ویژه مساعد نیست و این بیمار اینتوبه شده است.» او تأکید کرد: «تمامی امکانات تشخیصی و درمانی مورد نیاز در بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) میناب فراهم است و تیم‌های حمایتی و پشتیبانی در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس نیز آمادگی کامل برای ارائه خدمات و اعزام نیروهای تخصصی را دارند.»

شاه‌رخي گفت: «با توجه به حضور پزشکان متخصص در بیمارستان میناب، نیازی به اعزام پزشک متخصص از بندرعباس وجود نداشت، با این حال تیم‌های تخصصی مستقر در بندرعباس نیز برای اعزام و پشتیبانی بیشتر آمادگی کامل داشتند.»

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان همچنین درباره مجروحان حملات اخیر در دیگر مناطق استان گفت: «در پی حمله به جزیره توان، ۶ مجروح توسط اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان‌های بندرلنگه و پارسیان اعزام شدند و روند درمان آنان در این مراکز پیگیری شد.» او درباره وضعیت مجروحان حملات به جزیره قشم نیز گفت: «در این حملات ۴ نفر مجروح شدند که به بیمارستان پیامبر اعظم(ص) قشم منتقل شدند.



برش



از احساس مسئولیت فعالان رسانه‌ای و مجازی تشکر می‌کنم، اما نکته‌ای که باید مورد توجه قرار گیرد این است که ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

ما یک شبکه ملی خون‌رسانی داریم و سیاست این شبکه بر این اساس است

که در دنیای کنونی اصطلاحاً خبر، خبر را می‌خورد و این خبرا برای این صحنه ایجاد کردند که آن موضوع مهم را تحت تأثیر قرار دهند و بخواهند دستاوردهای جمهوری اسلامی به لحاظ دیپلماسی در قرقیزستان را محو کنند.» او این اتفاق را «ناجوانمردانه» توصیف کرد و افزود: «این شوک‌های خبری برای تحت تأثیر قرار دادن بعضی امور یک نوع عملیات روانی در اخبار است که دشمن بارها انجام داده است.»

در شرایطی که نگرانی از احتمال تکرار حملات وجود دارد، نفیسی از ارائه پیش‌بینی قطعی درباره آینده خودداری کرد و گفت: «تحوّلات منطقه در وضعیتی قرار دارد که می‌توان آن را «عدم قطعیت» نامید.»

نفیسی با اشاره به تجربه حملات گذشته گفت: «رفتاری که از آمریکایی‌ها دیده‌ایم این بوده که هر بار بعد از مدتی توقف، یاردیگر حمله کرده‌اند تا فضای عمومی و اجتماعی را ناامن و مشوش کند. .

زیرساخت‌هایی که از حمله در امان نماندند

حمله به کوهستک تنها تلفات انسانی بر جای نگذاشت و بخشی از زیرساخت‌های ارتباطی و برق منطقه نیز آسیب دید. عملیات برای بازگرداندن خدمات ارتباطی و برق ادامه یافت و نیروهای امدادی و خدماتی در منطقه مشغول فعالیت شدند.

نفیسی هدف قرار گرفتن زیرساخت‌ها را نیز در چارچوب همان فشاری ارزیابی کرد که به گفته او، برای تأثیرگذاری بر زندگی مردم و تحریک عواطف و احساسات دنبال می‌شود. این مقام مسئول درباره واکنش

ایران به حملات اخیر نیز گفت: «سیاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی اقدامات لازم را در این حوزه‌ها انجام دادند.»

حالا کوهستک پس از شبی که قرار بود با موسیقی و شادی یک مراسم عروسی به پایان برسد، با خانواده‌هایی روبه‌روست که چشم‌انتظار بهبود مجروحان و بازگشت عزیزانشان هستند؛ شبی که برای مردم این شهر ساحلی، به جای خاطره یک جشن، با صدای انفجار، رفت‌وآمد آمبولانس‌ها و اضطراب خانواده‌ها به یاد خواهد ماند.



می‌توانند برای اهدای خون به این پایگاه‌ها مراجعه کنند.» یکتاپرست با تشریح سازوکار شبکه ملی خون‌رسانی توضیح داد: «شبکه ملی خون‌رسانی یک سازوکار درون‌سازمانی در سازمان انتقال خون است که بر اساس نیاز هر منطقه، استان‌های معین برای پشتیبانی تعریف شده‌اند.» او گفت: «با توجه به شرایط خاص و احتمال افزایش نیاز در برخی مناطق، این سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام شده و ممکن است شرایط بحرانی شود و با توجه به احتمال افزایش تعداد مصدومان و در نتیجه افزایش نیاز به خون و فرآورده‌های خونی، برای هریک از چهار استانی که در حاشیه خلیج فارس قرار دارند، یک خط پشتیبانی و استان معین تعریف کرده‌ایم.» یکتاپرست توضیح داد: «استان‌هایی که در مجاورت این مناطق قرار دارند و شرایط سازوکار می‌تواند تغییر کند. در حال حاضر که در جنوب کشور حملاتی انجام